
.

.

工事・業務　契約締結内容

契約年月日 　令和 6 年 6 月 3 日

件名 　令和６年度　水道施設植栽管理等業務委託

施工・履行場所 　精華町地内

工事・業務概要等

　整姿工　高中木　　　　　　　　   81本
　整姿工　低木（寄植）　　　　　3,490㎡
　整姿工　低木（玉物）　　　　　  118株
　整姿工　低木（生垣）　　　　　　170ｍ
　除草工　人力・機械・ツル草　 50,680㎡
　側溝等清掃工　人力　　　　　　　580ｍ

工事・業務種別 　土木一式工事

工期・履行期間 　令和 6 年 6 月 4 日　から　令和 7 年 1 月 31 日　まで

契約の相手方 　（有）エルピーエス　代表取締役　奥野　卓士

契約相手方の住所 　京都府相楽郡精華町大字祝園小字水車22番地1

当初契約金額 　\15,907,100.- （税込）

選定理由（随意契約） 　

第１回変更契約

変更後工期・履行期間 　令和 6 年 6 月 4 日　から　令和 7 年 1 月 31 日　まで

変更後契約金額 　\15,610,100.-（税込）

変更理由 　支障木伐採の追加及び出来高精査に伴う変更のため。

変更後工事・業
務概要等

　整姿工　高中木　　　　　　　　   81本
　整姿工　低木（寄植）　　　　　3,470㎡
　整姿工　低木（玉物）　　　　　  104株
　整姿工　低木（生垣）　　　　　　170ｍ
　除草工　人力・機械・ツル草　 50,890㎡
　側溝等清掃工　人力　　　　　　　470ｍ



第２回変更契約

変更後工事・業
務概要等

変更後工期・履行期間 　令和   年   月   日　から　令和   年   月    日　まで

変更後契約金額

変更理由

第３回変更契約

変更後工事・業
務概要等

変更後工期・履行期間 　令和   年   月   日　から　令和   年   月    日　まで

変更後契約金額

変更理由


